
                                     Sledované období - rok: 2019

                                     Název stavby:
                                Název fakturačního celku:

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jednotek jedn. dle SOD bez DPH

dle SOD Kč Kč

3 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 
m m3 6,000 6,000

9 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 209,952 6,082

26 334361266 Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 
505 t 2,040 0,050

92 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 
101

t 50,784 0,924

93 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 0,287 0,287

97 711491171 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z 
textilií vrstva podkladní m2 23,000 23,000

98 69311083 geotextilie netkaná PP 600g/m2 m2 24,150 24,150

Celkem za SO 107.1   Most v km 5,783 na trati 
Ledečko - Kácov _ Most 7 013,44 -                      

13 521323111.1 Kolej z kolejnic S49 rozdělení c pražce dřevěné v 
ose m 27,000 27,000

15 60811810 pražec dřevěný příčný impregnovaný olejem BK dl 
2,6m I kus 36,000 36,000

31 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva kód odpadu 170 504 t 82,445 1,545

32 997013822 Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo 
ropnými látkami na skládce (skládkovné) t 0,019 0,019

33 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 
km kus 3,600 3,600

Celkem za SO 107.2   Most v km 5,783 na trati 
Ledečko - Kácov _ Železniční svršek 103 937,99 -                      

6 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 106,083 1,033

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 6,000 6,000

33 423172411.R Montáž nosné OK - most t 27,248 3,551

40 451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první 
vrstva tl 10 mm m2 0,384 0,384

41 451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá 
další vrstva tl 10 mm m2 0,384 0,384

46 628613233 Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a 
podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací m2 111,000 28,400

47 15625102 drát metalizační ZnAl D 3mm kg 166,500 42,600

Celkem za SO 103.1   Most v km 13,424 na 
trati Kácov - Zruč nad Sázavou _ NK 201 022,72 -                      

3 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 0,200
4 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 0,200

Celkem za SO 103.3   Most v km 13,424 na 
trati Kácov - Zruč nad Sázavou _ VRN 4 240,80 -                      

6 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 38,340 1,080

Celkem za SO 102.1   Most v km 10,071 na 
trati Kácov - Zruč nad Sázavou _ NK 157,98 -                      

6 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 21,060 1,094

13 451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první 
vrstva tl 10 mm m2 0,960 0,960

14 451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá 
další vrstva tl 10 mm m2 0,960 0,960

37 711442559 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé 
přitavením pásu NAIP m2 21,600 21,600

38 628331655.R pás těžký asfaltový, schválený systém SŽDC m2 25,920 25,920

Celkem za SO 104.1  Propustek v km 10,440 
na trati Kácov - Zruč nad Sázavou _ NK 26 825,34 -                      

6 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 69,300 2,010

Celkem za SO 106.1.1  Opěrná zeď v km 
10,051-10,091 na trati Kácov - Zruč nad 
Sázavou _ Zeď

294,00 -                      

9 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 268,700 0,630

10 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 804,210 0,210

Celkem za SO 106.3.1   Opěrná zeď v km 
10,335-10,570 na trati Kácov - Zruč nad 
Sázavou _ Zeď

171,80 -                      

cena

SO 107.1   Most v km 5,783 na trati Ledečko - Kácov _ Most 

p
o
l.
č.

Kód položky Popis položky množství cena množství

SO 107.2   Most v km 5,783 na trati Ledečko - Kácov _ Železniční svršek

SO 103.1   Most v km 13,424 na trati Kácov - Zruč nad Sázavou _ NK 

SOUPIS POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MÉNĚPRACÍ

Oprava traťového úseku Ledečko (mimo) - Kácov - Zruč nad Sázavou (mimo)
Oprava traťového úseku Ledečko (mimo) - Kácov - Zruč nad Sázavou (mimo)

Fakturované položky Méněpráce Vícepráce 

SO 103.3   Most v km 13,424 na trati Kácov - Zruč nad Sázavou _ VRN

SO 102.1   Most v km 10,071 na trati Kácov - Zruč nad Sázavou _ NK 

SO 104.1  Propustek v km 10,440 na trati Kácov - Zruč nad Sázavou _ NK 

SO 106.1.1  Opěrná zeď v km 10,051-10,091 na trati Kácov - Zruč nad Sázavou _ Zeď

SO 106.3.1   Opěrná zeď v km 10,335-10,570 na trati Kácov - Zruč nad Sázavou _ Zeď



9 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 101,477 17,907

51 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 
km kus 7,000 7,000

52 997013843 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
po otryskávání kód odpadu 120 116 t 2,022 0,022

74 767996710.R Demontáž stávající ocelové konstrukce - kompletní t 5,000 0,200

Celkem za SO 101.1  Most v km 7,060 na trati 
Kácov - Zruč nad Sázavou _ NK 19 336,15 -                      

6 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 69,480 0,930

45 997013843 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
po otryskávání kód odpadu 120 116 t 1,329 0,029

46 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu t 23,260 1,010

47 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na 
vzdálenost do 1 km t 23,260 1,010

48 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 372,160 16,160

49 997221825
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 
170 101

t 1,010 1,010

60 711491273 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové 
folie m2 22,979 11,279

Celkem za SO 105.1   Most v km 10,848  na 
trati Ledečko - Kácov _ NK 4 026,73 -                      

26 162 73-2511
Vodorovné přemístění výkopku pracovním vlakem 
bez naložení výkopku, se složením, pro jakoukoliv 
třídu horniny, na vzdálenost přes 5 do 10 km

t 575,400 11,980

28 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 575,400 11,980

Celkem za SO 05-02 Zajištění stability skalních 
svahů, úsek č.2 v km 13,400 - 13,570 7 781,98 -                      

16 281 60-1111 Injektování aktivovanými směsmi, nízkotlaké 
vzestupné tlakem do 0,6 Mpa hod 216,500 0,050

23 162 73-2511
Vodorovné přemístění výkopku pracovním vlakem 
bez naložení výkopku, se složením, pro jakoukoliv 
třídu horniny, na vzdálenost přes 5 do 10 km

t 414,400 5,100

25 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 414,400 5,100

Celkem za SO 05-05 Zajištění stability skalních 
svahů, úsek č.5 v km 1,050 - 1,250 3 357,04 -                      

12 5964151035 Železniční spodek dlažba zámková pro nevidomé 
íčko m2 2,000 0,080

Celkem za SO  01-11-01.12.01 Zast. Rataje 
nad Sázavou, nástupiště 50,50 -                      

7 5964147015 Železniční spodek Nástupištní díly podložka pod 
tvárnici Tischer kus 111,000 10,000

Celkem za SO  01-11-01.12.02 Zast. Rataje 
nad Sázavou - Iváň, nástupiště 3 154,40 -                      

11 R5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 503,700 0,200

12 5955101013 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo 
drcené štěrkodrť frakce 0/4 t 110,814 0,044

14 R5964159005 Železniční spodek Obrubník silniční kus 134,200 6,215

15 5913285210

Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v 
betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

m 128,000 11,650

Celkem za SO 01-11-01.12.04 ŽST Český 
Šternberk, nástupiště 3 631,89 -                      

9 5906140070 Demontáž kolejového roštu v ose koleje pražce 
dřevěné tv. S49 rozdělení "c" km 3,024 0,024

Celkem za SO  01-10-01 Ledečko (mimo) - 
Kácov (mimo), železniní svršek 7 864,14 -                      

14 5913335030R Nátěr vodorovného dopravního značení šíře do 150 
mm m2 5,175 5,175

Celkem za SO  01-13-01 Přejezd P5812, v ev. 
km 7,181 3 325,25 -                      

74N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 193,000 14,000

79N 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 1,200 0,240

SO 01-11-01.12.01 Zast. Rataje nad Sázavou, nástupiště

SO 03-11-01 Kácov (mimo) - Zruč nad Sázavou (mimo), železniční spodek

SO 01-10-01 Ledečko (mimo) - Kácov (mimo), železniní svršek

E.1.3.1.04 - Soupis prací

SO 101.1  Most v km 7,060 na trati Kácov - Zruč nad Sázavou _ NK 

SO 105.1   Most v km 10,848  na trati Ledečko - Kácov _ NK

SO 05-02 Zajištění stability skalních svahů, úsek č.2 v km 13,400 - 13,570

SO 05-05 Zajištění stability skalních svahů, úsek č.5 v km 1,050 - 1,250

SO 01-11-01.12.04 ŽST Český Šternberk, nástupiště

SO 01-11-01.12.02 Zast. Rataje nad Sázavou - Iváň, nástupiště



82N 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,030 0,001

95N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 10,000 4,500

114N 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505 t 0,194 0,086

117N 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 1,200 0,138

130N 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 10,000 5,000

152N 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505 t 0,194 0,005

153N 311213223 Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamenepřes 0,02m3, šířka spáry do 20mm m3 5,690 0,050

154N 311213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu 
za jednostranné lícování zdiva m3 5,690 0,050

188N 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,063 0,013

206N 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním m2 3,200 1,200

208N 711122131 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
horka nátěrem asfaltovým m2 6,400 2,400

209N 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,003 0,001
301N 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 2,880 0,160
302N 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 2,880 0,160

321N 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních 
konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 2,880 0,080

363N 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505 t 0,140 0,004

410N 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních 
konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 2,880 0,480

413N 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505 t 0,259 0,091

419N 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 9,400 2,240
420N 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 9,400 2,240

422N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 
žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 6,000 3,900

436N 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 77,300 0,500

437N 122202508 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic 
v hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci m3 77,300 0,500

438N 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic 
v hornině tř. 3 za lepivost m3 77,300 0,500

439N 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 77,300 0,500

440N 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1546,000 10,000

441N 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva kód odpadu 170 504 t 139,140 0,900

445N 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 80,000 56,000

449N 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 
betonářské oceli 10 505 t 0,140 0,022

450N 311213223 Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamenepřes 0,02m3, šířka spáry do 20mm m3 2,100 0,030

451N 311213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu 
za jednostranné lícování zdiva m3 2,100 0,030

459N 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 
žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 
10 m2

m2 9,000 0,600

474N 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2 m2 5,000 0,800

475N 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 5,000 0,800

Celkem za SO  03-11-01 Kácov (mimo) - Zruč 
nad Sázavou (mimo), železniční spodek 48 356,57 -                      

13 5910015020 Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou 
kolejnic tv. S49 svar 10,000 4,000

Celkem za SO  04-10-01 Zast. Rateje nad 
Sázavou, úsek mezi výh. 101 - výh. 102, 
železniční svršek

20 561,92 -                      

CELKEM 465 110,64 0,00

SO 04-10-01 Zast. Rateje nad Sázavou, úsek mezi výh. 101 - výh. 102, železniční svršek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 540406

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 65f07110-c02e-4222-9e7d-3e00a82a0b3b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.12.2019 12:10:00


		2019-12-18T11:10:02+0000




